

Obiect

Reparatia strazii Tineretului din or.Singera**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			765,000 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	340,00	765,000
2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			76,063 76,063
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	46,38	62,613
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	46,38	13,450
3	TsI51B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 12 km.	t			14,557 0,000
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0647	225,00	14,557
4	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			143,560 18,552
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	46,38	18,552
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0060	302,00	1,808
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	280,00	123,200
		2. Constructia trotuarului				
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de	m3			290,309

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip - 0.15m				21,334
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	150,00	196,650
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,320
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,550
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	125,00	2,875
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	282,92	13,580
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore - 0.2m	m3			569,598 34,596
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	141112220 164611	Piatra sparta	m3	1,4220	302,00	429,444
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,500
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	282,92	11,883
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	125,00	1,875
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala gr. 5cm k=1.25	m2			166,646 8,649
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,649
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 295,00	152,162
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,675
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,172
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	4,987
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton 6Px100x20x8 cm	m			95,054 15,944
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	46,38	5,566
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,379
	266310210 00012	Beton M200	m3	0,0480	810,00	38,880
	266612280	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	1,0050	40,00	40,200

1	2	3	4	5	6	7
	0325	BR100x20x8				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,030
		3. Ajustarea latimii drumului				
9	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip - 0.15m	m3			290,309 21,334
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	150,00	196,650
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,320
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,550
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	125,00	2,875
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	282,92	13,580
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire - 0.2m	m3			569,598 34,596
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	141112220 164611	Piatra sparta	m3	1,4220	302,00	429,444
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,500
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	282,92	11,883
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	125,00	1,875
11	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			140,562 8,072
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	57,66	8,072
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 075,00	126,850
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,540
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	12,50	0,200
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	350,00	4,900
		4. Reparatia strazii				
12	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea	m2			11,810 0,971

1	2	3	4	5	6	7
		stratului de: 5 cm, H-3cm				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	46,38	0,971
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,192
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	650,00	7,098
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	125,00	1,365
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	2,184
13	TsI51B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 12 km. Transportarea materialului frezat	t			<u>14,557</u> 0,000
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0647	225,00	14,557
14	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			<u>143,564</u> 18,552
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	46,38	18,552
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0060	302,00	1,812
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	280,00	123,200
15	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка асфальтобетонной покрытия ручным компрессором)	m2			<u>5,569</u> 2,319
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	46,38	2,319
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,250
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.3 l/m2)	t			<u>7 836,667</u> 0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 708,333
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	128,333
17	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			<u>140,562</u> 8,072
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	57,66	8,072
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 075,00	126,850
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,540
	271060342	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	12,50	0,200

1	2	3	4	5	6	7
	0375					
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	350,00	4,900
18	DE10A	Borduri prefabricate din beton BP 100x30x15 cm	m			155,267 32,327
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	46,38	6,957
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,370
	266310210 00012	Beton M200	m3	0,0450	810,00	36,450
	266612280 0285	Bordura beton BP 100 x 30 x 15	m	1,0050	86,00	86,430
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,060
19	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,170 0,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	10,00	0,030
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	340,00	0,102
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	125,00	0,037
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.(0.6 l/m2)	t			7 851,758 0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,758
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,000
21	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			142,072 3,460
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 075,00	126,850
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,540
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	12,50	0,200
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	350,00	2,310
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	350,00	2,310
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	970,00	6,402
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t			7 850,327

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic (0.3 l/m ²)				0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 724,242
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,085
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica, Grosimea 6,0 cm. k=1.5	m ²			201,212 4,324
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,324
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 295,00	182,595
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,810
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,206
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	2,783
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	2,783
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	970,00	7,712

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)